1

1

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2020 № 895
Валдай

О переносе места нахождения участковой
избирательной комиссии и помещения для голосования
избирательного участка №313

На период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с введением временного режима самоизоляции областного автономного учреждения социального обслуживания «Валдайский психоневрологический интернат «Добывалово» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования избирательного участка №313, в состав которого входит часть территории Едровского сельского поселения, а именно, деревни: Добывалово, Зеленая Роща, Новая Ситенка, Старая Ситенка, по адресу:  Новгородская область, Валдайский района, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ